
Zniká

Umbrtka

Tak jako práce volá nás a potřebuje
My prahnem po její slávě
Tak jako Umbrtka ohýbá kabel
A za kus masa vyšroubuje
Druhy salámů, tolik dobrých a špatných
Jako v roce dnů vhodných na oslavu práce

Tak jako vjíždí bagr do hlíny
My přísaháme věrnost okruhům
Tak jako Umbrtka chodí "ke Koni"
Kam chodíme taky
Nelze dát nic, než maso hovězí
Pak do noci pronásledovat vlaky
A oslavit je v jízdě

Tak jako každý z nás čeká
Než na okruh se odeberem
Tak jako Umbrtka nikdy nejde jinam
Vždy odnáší pak salám
Skutečnost pro nás - chůze nocí
Dospíváme duchovně vůlí
A Umbrtkovou mocí

Tak jako popelnice co čeká
Až odpad zaslechne náš hlas
Tak jako zajíc na kolejích
Co v trní nalezl můj vlas
Chůze nocí osvobozuje ducha
Z každodeního kolovrátku
Řvát, válet se ve špíně, vzývat Umbrtku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

